
قدرت دعا چیست؟
این عقیده که قدرت در ذات دعاست، عقیده پرطرفداری است. بر اساس کتاب مقدس، قدرت دعا،
صرفاً قدرت خدا است، که دعا را م شنود و جواب م دهد. نات زیر را در نظر داشته باشید.

۱) خداوند، خدای قادر مطلق م تواند هر کاری انجام دهد، هیچ چیز برای او غیر ممن نیست (لوقا
فصل ۱ آیه ۳۷)

۲) خداوند قادر مطلق ، مردمش را دعوت م کند که به سوی او دعا کنند. دعا به سوی خدا باید با
سماجت (لوقا فصل ۱۸ آیه ۱)، و با شرگزاری (فیلیپیان فصل ۴ آیه ۶)، با ایمان (یعقوب فصل ۱ آیه
۵)، مطابق با خواست خدا (مت فصل ۶ آیه ۱۰)، برای جلال خدا (یوحنا فصل ۱۴ آیه های ۱۳ تا ۱۴)،

و با صداقت با خدا (یعقوب فصل ۵ آیه ۱۶) صورت گیرد.

دهد که دعا کنیم، و قول م شنود. او به ما دستور م ۳) خداوند قادر مطلق ، دعاهای فرزندانش را م
بسوی خداوند فریاد برآوردم و از خدایم کم دهد که به دعایمان گوش کند. «اما من در این پریشان

خواستم. فریاد من به گوش او رسید و او از خانۀ مقدسش نالۀ مرا شنید» (مزامیر فصل ۱۸ آیه ۶).

۴) خداوند قادر مطلق ، جواب دعای ما را م دهد. «ای خدا، من تو را مخوانم زیرا یقین دارم که مرا
اجابت خواه نمود پس دعای مرا بشنو» (مزامیر فصل ۱۷ آیه ۶). «نیان فریاد برآوردند و خداوند

صدای ایشان را شنید و آنها را از تمام سختیهایشان رهانید» (مزامیر فصل ۳۴ آیه ۱۷).

عقیده پرطرفدار دیر این است که میزان ایمان که داریم تعیین م کند که آیا خدا به دعاهایمان جواب
خواهد داد یا خیر. اما گاه اوقات، خداوند عل رغم ایمان کم به دعاهایمان جواب م دهد. در اعمال
کند (آیه ۵)، و خدا به دعایشان جواب م پطرس از زندان دعا م رسولان فصل ۱۲، کلیسا برای رهای
دهد (آیه های ۷ تا ۱۱). پطرس به محل که ایمانداران برای دعا جمع شدند م رود و در را م زند، اما
آنانیه در حال دعا بودند، در وهله اول نخواستند باور کنند که واقعاً پطرس پشت در است. آنها دعا

کردند که پطرس رها شود، اما انتظار نداشتند که دعایشان جواب داده شود.

که بیان م گوییم یا طرز خاص که م شود؛ قدرت دعا به کلمات خاص قدرت دعا از ما جاری نم
کنیم یا اینه چند بار م گوییم بست ندارد. قدرت دعا بر مبنای جهت ایستادنمان یا طرز قرار گرفتمان
نیست. قدرت دعا از طریق استفاده از تسبیح و شمع و تمثال و شمایل پدید نم آید. قدرت دعا از سوی
خدای قادر مطلق م آید، خدای که دعاهایمان را م شنود و پاسخ م دهد. دعا ما را در تماس با خدای
قادر قرار م دهد، و ما باید نتایج باشوه را انتظار داشته باشیم، خواه او بخواهد با درخواستهای ما
موافقت کند، یا خواه تقاضاهایمان را رد کند. جواب دعاهایمان هر چه باشد، خدای که به سوی او دعا
م کنیم، سرچشمه قدرت دعا است، و او م تواند به دعاهایمان مطابق با اراده کامل و زمانبندی خود

پاسخ دهد و البته پاسخ خواهد داد.
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